合  计 108.00 100.00 0.00 108.00 100.00

（5）2014 年 7月 15 日，本公司召开的股东会决议，同意将公司注册资本 108 万元增加至 888 万元。

公司原有股东李绪庆、罗庆光分别认缴新增注册资本 48.36 万元和 145.56 万元；普宁市广源投资发展

有限公司认缴新增注册资本 586.08 万元，本次增资由股东以货币出资，并经汕头中瑞会计师事务所有

限公司 2014 年 07 月 30 日出具汕中瑞会验字[2014]第 062 号《验资报告》。

2014 年 7月 24 日本公司就上述变更事项办理了工商变更登记手续。

本次增资后的股权结构为（人民币万元）：

股东名称

股本

变 更 前
本次变更金额

变 更 后

金 额 出资比例% 金 额 出资比例%

普宁市广源投资发

展有限公司
- - 586.08 586.08 66.00

李绪庆 102.60 95.00 48.36 150.96 17.00

罗庆光 5.40 5.00 145.56 150.96 17.00

合  计 108.00 100.00 780.00 888.00 100.00

3、公司整体变更为股份有限公司

（1）2014 年 8 月 4 日，汕头市中瑞会计师事务所有限公司出具“汕中瑞会审字[2014]第 241 号”

《清产核资报告》，经审计，截至 2014 年 7月 31 日本公司的净资产值为人民币 9,033,834.98 元。

2014 年 8月 5日，汕头市昊瑞资产评估有限公司 出具“汕昊瑞评报字[2014]第 089 号”《资产评

估报告》，截至 2014 年 7月 31 日，宏仁有限经审定的账面净资产评估值为 9,036,230.66 元。

本次股份有限公司设立时的股权结构为（人民币万元）：

股东名称
出资额（万元）

出资比例（%）
认缴出资额 实缴出资额

普宁市广源投资发展有限公

司
586.08 586.08 66.00

罗庆光 150.96 150.96 17.00

29

李绪庆 150.96 150.96 17.00

合  计 888.00 888.00 100.00

（2）2016 年 1月 30 日，本公司召开的股东会决议，同意普宁市广源投资发展有限公司持其持有公

司的 66%股权转让给广东利泰医药物流有限公司, 并制定相应的公司章程。

2016 年 2月 01 日，本公司就上述变更事项办理了工商变更登记手续。

本次变更后的股权结构为（人民币万元）：

股东名称

股本

变 更 前
本次变更金额

变 更 后

金 额 出资比例% 金 额 出资比例%

普宁市广源投资发

展有限公司
586.08 66.00 -586.08 - -

罗庆光 150.96 17.00 - 150.96 17.00

李绪庆 150.96 17.00 - 150.96 17.00

广东利泰医药物流

有限公司
- - 586.08 586.08 66.00

合  计 888.00 100.00 0.00 888.00 100.00

（3）2016 年 3月 2日，本公司召开的股东会决议，同意广东利泰医药物流有限公司持其持有公司

的 66%股权转让给普宁市利泰投资管理有限公司。

2016 年 3月 8日，本公司就上述变更事项办理了工商变更登记手续。

本次变更后的股权结构为（人民币万元）：

股东名称

股本

变 更 前
本次变更金额

变 更 后

金 额 出资比例% 金 额 出资比例%

广东利泰医药物流

有限公司
586.08 66.00 -586.08 - -

罗庆光 150.96 17.00 - 150.96 17.00

李绪庆 150.96 17.00 - 150.96 17.00

普宁市利泰投资管

理有限公司
- - 586.08 586.08 66.00

合  计 888.00 100.00 0.00 888.00 100.00

（4）2016 年 3月 8日，本公司召开的股东会决议，审议通过《股份转让协议书》，《股份认购协

议》等议案，同意罗庆光将其持有公司 17%的股份共 150.96 万股，以人民币 150.96 万元转让给罗庆发；

同意公司股东罗庆发、李绪庆及普宁市利泰投资管理有限公司以 1.25 元/股的价格认购公司发行的股票

30

合计 20,000,000 股，其中，股东罗庆发认购 3,688,800 股，股东李绪庆认购 7,443,200 股，股东普宁

市利泰投资管理有限公司认购 8,868,000 股，并由汕头市中瑞会计师事务所有限公司出具汕中瑞会验字

[2016]第 011 号《验资报告》。

本次增资后，公司股权结构如下（人民币万元）：

股东名称

股本

变 更 前
本次变更金额

变 更 后

金 额 出资比例% 金 额 出资比例%

普宁市利泰投资管

理有限公司
586.08 66.00 886.80 1,472.88 51.00

罗庆光 150.96 17.00 -150.96 - -

罗庆发 - - 519.84 519.84 18.00

李绪庆 150.96 17.00 744.32 895.28 31.00

合  计 888.00 100.00 2,000.00 2888.00 100.00